
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Εκ νέου Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών του  
Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία προς τον σκοπό ανάδειξης Αναδόχου 
ασφαλιστικών υπηρεσιών  για την «Ασφαλιστική Κάλυψη Ευθύνης 
Στελεχών Διοίκησης (Directors & Officers Liability Insurance) της ΕΤΑΔ 
ΑΕ»- Αρ. Διακ. 8679/19.06.2023.

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 689/30.03.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθ. 8679/19.06.2023 
Διακήρυξη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την εκ νέου παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για τον  
Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία προς τον σκοπό ανάδειξης Αναδόχου 

   

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Διοικητικής 
Υποστήριξης και Προμηθειών
Τομέας Προμηθειών

Προς: ΑΝΑΡΤΗΣΗ



Σελ. 2 από 2

ασφαλιστικών υπηρεσιών  για την «Ασφαλιστική Κάλυψη Ευθύνης 
Στελεχών Διοίκησης (Directors & Officers Liability Insurance) της ΕΤΑΔ 
ΑΕ» έως την Τρίτη 18.07.2023 και ώρα 11:00 π.μ. και ημερομηνία και ώρα 
αποσφράγισης την Τρίτη 18.07.2023 και ώρα 11:30 π.μ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
8679/19.06.2023 Διακήρυξης. 

Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών &    
                                    Διοικητικής Υποστήριξης

                                                              

                    Κων/νος Κωτσάκος

                                                               

Πίνακας Διανομής
Κοινοποίηση
Γραφείο Διοίκησης.
Εσωτερική Διανομή
Τομέας Προμηθειών.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 13/07/2023

Α. Π.: 10304
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-13T10:35:31+0000
	Not specified




